
Záchod / toaleta / WC pro kočky Maddy Junior
57x43x41cm šedá

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.4.2025 18:30
1/2

Kód produktu 447999 
EAN 8021799421489 

Plastová uzavřená kočičí toaleta (WC) Imac Maddy Junior
2nd life pro kočky.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Záchod / toaleta / WC pro kočky Maddy Junior
57x43x41cm šedá

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.4.2025 18:30
2/2

Popis
Plastová uzavřená kočičí toaleta (WC) Imac Maddy Junior
2nd life pro kočky. Velká krytá toaleta s lítacími dvířky je
ideálním místem pro zajištění čistoty při chovu kočky v
bytě. Kočičí záchod obsahuje lopatku pro snadné a
hygienické vydělávání hrudek z podestýlky po vykonané
potřebě kočkou. Velká dvířka umožňují snadný vstup do
toalety. Filtr s aktivním uhlím výborně zachycuje
všechny nepříjemné pachy. Navržena a vyrobena v Itálii.

- plastová uzavřená toaleta pro kočky s lítacími dvířky a
střešním oknem, které zajišťuje cirkulaci vzduchu
- součástí toalety je lopatka a madlo pro snadné
přenášení s filtrem s aktivním uhlím, který zachycuje
všechny nepříjemné pachy
- odnímatelná vrchní část pro snadné čištění vyrobena z
recyklovaného netoxického plastu (2nd life)
- italský design

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 57,00 cm
Výška 41,00 cm
Hloubka 43,00 cm


